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1 Дороган Максим 10 12 97 Харківська мс X 1 1 2 1 2 2 9  2521 2412 6

2 Чернуцький Юрій 26 12 02 Херсонська км 1 X 2 1 1 1 1 7  2431 2427 4

3 Меженін Денис 10 02 00 Запорізька мс 1 0 X 1 1 2 2 7  2563 2405 -8

4 Агарков Данііл 07 11 04 Дніпропетровська мс 0 1 1 X 2 1 2 7  2445 2425 3

5 Прокуда Олексій 08 09 99 Дніпропетровська км 1 1 1 0 X 0 2 5  2262 2455 10

6 Пікіняр Василь 14 01 95 Вінницька мс 0 1 0 1 2 X 1 5  2515 2413 -13

7 Рязанцев Ілля 08 05 01 Дніпропетровська 1 0 1 0 0 0 1 X 2  2257 2456 -4

Головний суддя А.А. Панченко

Чемпіонат України з шашок серед юніорів та юнаків

(шашки-100, класична гра)

м. Дніпро, 20-26.03.2021

Молодь (1995 р.н. та молодше). Юнаки (кругова система)
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1 Глушко Анастасія 25 08 00 Харківська мс X 1 2 1 2 2 2 10  2408 2291 10

2 Попруга Віра 23 09 03 Дніпропетровська мс 1 X 0 1 1 2 2 7  2369 2298 0

3 Бєляєва Галина 21 11 01 Харківська км 0 2 X 1 1 1 2 7  2274 2313 8

4 Купатенко Софія 30 09 04 Дніпропетровська км 1 1 1 X 1 0 2 6  2238 2319 7

5 Яремчук Ксенія 20 09 03 Херсонська мс 0 1 1 1 X 1 2 6  2397 2293 -8

6 Вовк Альона 10 07 99 Дніпропетровська км 0 0 1 2 1 X 2 6  2268 2314 4

7 Балтажи Ірина 14 05 01 Івано-Франківська 1 0 0 0 0 0 0 X 0  2200 2326 -20

Головний суддя А.А. Панченко

Чемпіонат України з шашок серед юніорів та юнаків

(шашки-100, класична гра)

м. Дніпро, 20-26.03.2021

Молодь (1995 р.н. та молодше). Дівчата (кругова система)
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1 Блоха Андрій 20 04 06 Дніпропетровська км 2/1 11/1 3/1 13/2 7/2 5/2 6/1 10 2382 2311 8

2 Савінський Добриня 07 09 06 Дніпропетровська 1 1/1 4/1 10/1 12/2 3/1 9/1 11/2 9 2286 2322 14

3 Лобанов Єгор 27 09 05 Харківська 1 12/1 8/1 1/1 +/2 2/1 11/2 5/1 9 2339 2303 2

4 Дутчак Костянтин 31 01 07 Івано-Франківська км 8/1 2/1 13/2 6/1 5/0 +/2 10/2 9 2367 2273 -3

5 Суров Іван 03 08 09 Дніпропетровська 1 6/1 12/2 11/1 7/1 4/2 1/0 3/1 8 2320 2335 6

6 Соколов Данило 06 10 05 Харківська 1 5/1 13/2 7/1 4/1 11/1 10/1 1/1 8 2256 2329 12

7 Коваль Олександр 15 02 06 Івано-Франківська км 11/1 9/2 6/1 5/1 1/0 8/1 13/2 8 2452 2302 -9

8 Махонін Андрій 29 04 10 Дніпропетровська 1 4/1 3/1 9/1 10/1 12/1 7/1 +/2 8 2281 2339 5

9 Олексюк Іван 11 09 06 Івано-Франківська км 10/2 7/0 8/1 11/0 +/2 2/1 12/2 8 2353 2305 -4

10 Козін Максим 21 12 06 Дніпропетровська 1 9/0 +/2 2/1 8/1 13/2 6/1 4/0 7 2264 2296 -3

11 Поліщук Лев 29 11 07 м. Київ 1 7/1 1/1 5/1 9/2 6/1 3/0 2/0 6 2288 2341 0

12 Філенко Артем 03 08 10 Херсонська 1 3/1 5/0 +/2 2/0 8/1 13/2 9/0 6 2259 2302 -6

13 Нестеренко Єгор 06 06 06 Дніпропетровська 1 +/2 6/0 4/0 1/0 10/0 12/0 7/0 2 2233 2330 -22

Головний суддя А.А. Панченко

Чемпіонат України з шашок серед юніорів та юнаків

(шашки-100, класична гра)
м. Дніпро, 20-26.03.2021

Кадети (2005 р.н. та молодше). Юнаки (швейцарська система)
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1 Лобанова Дарина 27 09 05 Харківська мс 5/2 4/2 2/1 6/2 3/1 7/2 8/2 12 2424 2187 4

2 Мосієнко Дарина 20 05 05 Полтавська мс 8/2 7/2 1/1 3/2 5/2 4/1 6/2 12 2347 2198 11

3 Гринишин-Крук Росана 17 08 06 Івано-Франківська км 6/1 9/2 8/2 2/0 1/1 5/1 7/2 9 2235 2218 9

4 Квасневська Владислава 30 10 07 Харківська 1 9/2 1/0 6/0 11/2 +/2 2/1 10/2 9 2145 2199 10

5 Шинкаренко Аглая 27 05 05 Харківська 1 1/0 11/2 9/2 7/1 2/0 3/1 +/2 8 2157 2210 4

6 Ткаченко Софія 21 01 06 Харківська 1 3/1 10/2 4/2 1/0 7/0 +/2 2/0 7 2145 2240 3

7 Федорченко Аріна 31 05 08 Дніпропетровська 1 10/2 2/0 11/2 5/1 6/2 1/0 3/0 7 2129 2202 7

8 Острецова Марія 17 11 10 Дніпропетровська 1 2/0 +/2 3/0 10/2 11/2 9/1 1/0 7 2154 2214 0

9 Гомілко Марина 01 02 09 Дніпропетровська 1 4/0 3/0 5/0 +/2 10/2 8/1 11/1 6 2173 2133 -14

10 Ботушан Ірина 16 03 07 Дніпропетровська 1 7/0 6/0 +/2 8/0 9/0 11/2 4/0 4 2157 2116 -24

11 Дорофеєва Софія 18 01 08 Дніпропетровська 3 +/2 5/0 7/0 4/0 8/0 10/0 9/1 3 1950 2153 -9

Головний суддя А.А. Панченко

Чемпіонат України з шашок серед юніорів та юнаків

(шашки-100, класична гра)
м. Дніпро, 20-26.03.2021

Кадети (2005 р.н. та молодше). Дівчата (швейцарська система)
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1 Порецький Лев 05 07 11 м. Київ 1 8/2 4/2 2/2 5/2 3/2 6/2 9/2 14 2274 2136 22

2 Кривоніс Максим 12 05 11 Дніпропетровська 1 10/2 6/1 1/0 9/2 7/2 5/2 3/2 11 2250 2111 7

3 Литвин Єгор 23 01 13 Харківська 3 +/2 9/2 5/1 4/2 1/0 8/2 2/0 9 2050 2171 15

4 Мирошников Андрій 17 10 12 Дніпропетровська 2 11/2 1/0 6/2 3/0 10/+2 7/0 5/2 8 2150 2111 1

5 Єзельський Антон 04 05 12 Дніпропетровська 2 7/2 8/2 3/1 1/0 6/2 2/0 4/0 7 2150 2153 0

6 Штефан Михайло 10 08 11 Дніпропетровська 2 9/2 2/1 4/0 7/2 5/0 1/0 8/2 7 2150 2153 0

7 Логвинович Сергій 20 06 12 Харківська 3 5/0 10/2 8/1 6/0 2/0 4/2 +/2 7 2050 2150 3

8 Бабаєв Лев 10 02 11 Харківська 2 1/0 5/0 7/1 10/2 9/+2 3/0 6/0 5 2150 2111 -14

9 Вискребенцев Федір 09 04 14 Дніпропетровська 3 6/0 3/0 10/2 2/0 8/- +/2 1/0 4 2050 2154 -12

10 Вірко Єгор 13 11 12 Дніпропетровська 3 2/0 7/0 9/0 8/0 4/- 0 2050 2130 -20

11 Прокопенко Кирило 21 02 14 Дніпропетровська 3 4/0 0 2050 2150 -4

Головний суддя А.А. Панченко

Чемпіонат України з шашок серед юніорів та юнаків

(шашки-100, класична гра)
м. Дніпро, 20-26.03.2021

Юні надії (2011 р.н. та молодше). Юнаки (швейцарська система)
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1 Діденко Марія 29 03 11 Дніпропетровська 1 X 1 2 2 1 2 1 9  2150 2063 8

2 Гомілко Міла 09 12 11 Дніпропетровська 1 1 X 1 2 2 1 2 9  2150 2063 8

3 Єжова Валерія 29 07 11 м. Київ 2 0 1 X 1 2 2 2 8  2050 2079 12

4 Султанова Анастасія 15 04 12 Харківська 2 0 0 1 X 2 2 2 7  2050 2079 7

5 Поліщук Маргарита 20 12 12 м. Київ 3 1 0 0 0 X 2 2 5  1950 2096 7

6 Савінська Зоряна 01 01 12 Дніпропетровська 1 0 1 0 0 0 X 2 3  2126 2067 -20

7 Оманідзе Любов 06 04 11 Дніпропетровська 2 1 0 0 0 0 0 X 1  2050 2079 -23

Головний суддя А.А. Панченко

Чемпіонат України з шашок серед юніорів та юнаків

(шашки-100, класична гра)

м. Дніпро, 20-26.03.2021

Юні надії (2011 р.н. та молодше). Дівчата (кругова система)
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1 Меженін Денис 10 02 00 Запорізька мс X 2 1 1 2 2 2 10  2563 2371 3

2 Пікіняр Василь 14 01 95 Вінницька мс 0 X 2 2 2 2 2 10  2515 2379 5

3 Дороган Максим 10 12 97 Харківська мс 1 0 X 1 2 2 2 8  2521 2378 -1

4 Чернуцький Юрій 26 12 02 Херсонська км 1 0 1 X 1 1 2 6  2431 2393 -2

5 Костенко Ілля 02 06 98 Дніпропетровська 1 0 0 0 1 X 2 0 3  2238 2425 -1

6 Рязанцев Ілля 08 05 01 Дніпропетровська 1 0 0 0 1 0 X 2 3  2257 2422 -1

7 Прокуда Олексій 08 09 99 Дніпропетровська км 0 0 0 0 2 0 X 2  2262 2421 -4

Головний суддя А.А. Панченко

Чемпіонат України з шашок серед юніорів та юнаків

(шашки-100, швидка гра)

м. Дніпро, 27.03.2021

Молодь (1995 р.н. та молодше). Юнаки (кругова система)

(обрахунок особистих рейтингів ведеться за системою турніра з швидким контролем гри)
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1 Глушко Анастасія 25 08 00 Харківська мс 8/2 7/1 2/1 3/1 5/1 10/2 6/2 10 2408 2281 2

2 Дмитренко Ганна 20 07 98 Запорізька мс 3/1 6/2 1/1 5/1 4/1 9/2 7/1 9 2419 2300 -1

3 Бєляєва Галина 21 11 01 Харківська км 2/1 5/1 7/2 1/1 6/1 4/1 10/2 9 2274 2314 7

4 Попруга Віра 23 09 03 Днiпропетровська мс 6/0 9/1 10/2 8/2 2/1 3/1 5/2 9 2369 2268 0

5 Яремчук Ксенія 20 09 03 Херсонська мс 9/1 3/1 8/2 2/1 1/1 7/2 4/0 8 2397 2318 -2

6 Губарєва Анастасія 13 10 04 Днiпропетровська 1 4/2 2/0 9/1 10/1 3/1 8/1 1/0 6 2163 2299 4

7 Коротка Дар'я 21 02 01 Днiпропетровська км 10/2 1/1 3/0 9/1 8/1 5/0 2/1 6 2289 2303 -2

8 Вовк Альона 10 07 99 Днiпропетровська км 1/0 10/2 5/0 4/0 7/1 6/1 9/2 6 2268 2283 -2

9 Балтажи Ірина 14 05 01 Івано-Франківська 1 5/1 4/1 6/1 7/1 10/0 2/0 8/0 5 2200 2294 -1

10 Зозуля Анна 05 04 00 Днiпропетровська км 7/0 8/0 4/0 6/1 9/0 1/0 3/0 2 2154 2282 -7

Головний суддя А.А. Панченко

Чемпіонат України з шашок серед юніорів та юнаків

(шашки-100, швидка гра)

м. Дніпро, 27.03.2021

Молодь (1995 р.н. та молодше). Дівчата (швейцарська система)

(обрахунок особистих рейтингів ведеться за системою турніра з швидким контролем гри)
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1 Савінський Добриня 07 09 06 Дніпропетровська 1 5/1 11/2 10/2 2/1 8/2 9/2 6/2 12 2286 2360 16

2 Дутчак Костянтин 31 01 07 Івано-Франківська км 14/2 9/1 8/2 1/1 13/2 5/1 3/1 10 2367 2316 5

3 Козін Максим 21 12 06 Дніпропетровська 1 10/1 5/0 11/1 14/2 15/2 8/2 2/1 9 2264 2332 8

4 Перемітько Ілля 26 09 06 Дніпропетровська 1 11/1 10/0 16/1 17/2 12/1 18/2 7/2 9 2202 2233 7

5 Коваль Олександр 15 02 06 Івано-Франківська км 1/1 3/2 6/1 9/1 7/1 2/1 8/1 8 2452 2324 -4

6 Лобанов Єгор 27 09 05 Харківська 1 15/2 12/1 5/1 7/1 9/1 13/2 1/0 8 2339 2309 1

7 Олексюк Іван 11 09 06 Івано-Франківська км 12/0 15/2 17/2 6/1 5/1 11/2 4/0 8 2353 2261 -2

8 Зєбзєєв Артем 04 10 05 Дніпропетровська км 16/2 13/2 2/0 12/2 1/0 3/0 5/1 7 2340 2305 -2

9 Колєсніков Матвєй 28 06 10 Миколаївська 1 18/2 2/1 12/1 5/1 6/1 1/0 10/1 7 2320 2305 -1

10 Блоха Андрій 20 04 06 Дніпропетровська км 3/1 4/2 1/0 13/0 16/2 12/1 9/1 7 2382 2262 -6

11 Суров Іван 03 08 09 Дніпропетровська 1 4/1 1/0 3/1 15/1 14/2 7/0 18/2 7 2320 2231 -4

12 Соколов Данило 06 10 05 Харківська 1 7/2 6/1 9/1 8/0 4/1 10/1 13/1 7 2256 2318 3

13 Поліщук Лев 29 11 07 м. Київ 1 17/2 8/0 14/2 10/2 2/0 6/0 12/1 7 2288 2285 0

14 Філенко Артем 03 08 10 Херсонська 1 2/0 18/2 13/0 3/0 11/0 17/2 16/2 6 2259 2223 -5

15 Кобзев Тимофій 11 12 09 Дніпропетровська 1 6/0 7/0 18/2 11/1 3/0 16/0 17/2 5 2206 2228 -4

16 Марчук Максим 05 11 06 Запорізька 1 8/0 17/0 4/1 18/2 10/0 15/2 14/0 5 2219 2213 -6

17 Маяк Микита 22 09 08 Дніпропетровська 3 13/0 16/2 7/0 4/0 18/0 14/0 15/0 2 2050 2225 -5

18 Попович Дмитро 10 12 08 Дніпропетровська 3 9/0 14/0 15/0 16/0 17/2 4/0 11/0 2 2050 2225 -5

Головний суддя А.А. Панченко

Чемпіонат України з шашок серед юніорів та юнаків(шашки-100, швидка гра)
м. Дніпро, 27.03.2021

Кадети (2005 р.н. та молодше). Юнаки (швейцарська система)
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1 Лобанова Дарина 27 09 05 Харківська мс 9/2 4/2 2/1 6/2 3/2 5/2 7/2 13 2424 2191 5

2 Мосієнко Дарина 20 05 05 Полтавська мс 3/2 10/2 1/1 5/2 6/2 4/1 9/1 11 2347 2200 3

3 Квасневська Владислава 30 10 07 Харківська 1 2/0 12/2 9/2 7/2 1/0 8/2 6/2 10 2145 2204 11

4 Шинкаренко Аглая 27 05 05 Харківська 1 11/2 1/0 6/0 10/2 9/2 2/1 12/2 9 2157 2188 7

5 Федорченко Аріна 31 05 08 Дніпропетровська 1 7/2 6/1 10/2 2/0 8/1 1/0 11/2 8 2129 2219 7

6 Гринишин-Крук Росана 17 08 06 Івано-Франківська км 8/2 5/1 4/2 1/0 2/0 11/2 3/0 7 2235 2200 -2

7 Гомілко Марина 01 02 09 Дніпропетровська 1 5/0 8/1 11/2 3/0 12/2 10/2 1/0 7 2173 2143 -2

8 Ткаченко Софія 21 01 06 Харківська 1 6/0 7/1 12/2 9/1 5/1 3/0 10/2 7 2145 2135 -1

9 Острецова Марія 17 11 10 Дніпропетровська 1 1/0 11/2 3/0 8/1 4/0 12/2 2/1 6 2154 2174 -2

10 Ботушан Ірина 16 03 07 Дніпропетровська 1 12/2 2/0 5/0 4/0 11/2 7/0 8/0 4 2157 2136 -9

11 Перемітько Софія 15 03 10 Дніпропетровська 2 4/0 9/0 7/0 12/2 10/0 6/0 5/0 2 2050 2136 -9

12 Дорофеєва Софія 18 01 08 Дніпропетровська 3 10/0 3/0 8/0 11/0 7/0 9/0 4/0 0 1950 2140 -9

Головний суддя А.А. Панченко

Чемпіонат України з шашок серед юніорів та юнаків

(шашки-100, швидка гра)
м. Дніпро, 27.03.2021

Кадети (2005 р.н. та молодше). Дівчата (швейцарська система)

(обрахунок особистих рейтингів ведеться за системою турніра з швидким контролем гри)
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1 Порецький Лев 05 07 11 м. Київ 1 X 2 2 2 2 2 2 2 14 2274 2121 11

2 Кривоніс Максим 12 05 11 Дніпропетровська 1 0 X 0 1 2 2 2 2 9 2250 2125 -1

3 Бабаєв Лев 10 02 11 Харківська 2 0 2 X 0 0 2 2 2 8 2150 2139 2

4 Мирошников Андрій 17 10 12 Дніпропетровська 2 0 1 2 X 2 0 0 2 7 2150 2139 -1

5 Єзельський Антон 04 05 12 Дніпропетровська 2 0 0 2 0 X 2 0 2 6 2150 2139 -3

6 Логвинович Сергій 20 06 12 Харківська 3 0 0 0 2 0 X 2 2 6 2050 2153 3

7 Литвин Єгор 23 01 13 Харківська 3 0 0 0 2 2 0 X 2 6 2050 2153 3

8 Сердюк Богдан 15 09 11 Дніпропетровська 3 0 0 0 0 0 0 0 X 0 2050 2153 -13

Головний суддя А.А. Панченко

Чемпіонат України з шашок серед юніорів та юнаків

(шашки-100, швидка гра)
м. Дніпро, 27.03.2021

Юні надії (2011 р.н. та молодше). Юнаки (кругова система)

(обрахунок особистих рейтингів ведеться за системою турніра з швидким контролем гри)
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1 Савінська Зоряна 01 01 12 Дніпропетровська 1 X 2 0 2 2 1 2 9 2126 2067 5

2 Гомілко Міла 09 12 11 Дніпропетровська 1 0 X 1 2 2 2 1 8 2150 2063 2

3 Діденко Марія 26 03 11 Дніпропетровська 1 2 1 X 0 0 2 2 7 2150 2063 -1

4 Султанова Анастасія 15 04 12 Харківська 2 0 0 2 X 1 2 2 7 2050 2079 4

5 Оманідзе Любов 06 04 11 Дніпропетровська 2 0 0 2 1 X 0 2 5 2050 2079 -2

6 Єжова Валерія 29 07 11 м. Київ 2 1 0 0 0 2 X 2 5 2050 2079 -2

7 Поліщук Маргарита 20 12 12 м. Київ 3 0 1 0 0 0 0 X 1 1950 2096 -7

Головний суддя А.А. Панченко

Чемпіонат України з шашок серед юніорів та юнаків

(шашки-100, швидка гра)

м. Дніпро, 27.03.2021

Юні надії (2011 р.н. та молодше). Дівчата (кругова система)

(обрахунок особистих рейтингів ведеться за системою турніра з швидким контролем гри)



 


